



Polskie Wydawnictwo Muzyczne
al. Krasińskiego 11a · 31-111 Kraków
—
www.pwm.com.pl

Kraków, dn. 10.10.2017 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. konkursu na „Opracowanie koncepcji architektonicznej przebudowy budynku przy ul. Fredry 8 w Warszawie”
prowadzonego na podstawie art. 110-127 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)

Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie wymogu zapewnienia dostępu dla fortepianu: jaka jest wymagana szerokość otworów drzwiowych (przy wymiarach większych instrumentów szerokich na 1,60 m byłoby konieczne poszerzenie drzwi do sali koncertowej – czy jest to dopuszczalne względem zaleceń konserwatorskich)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Fortepian zazwyczaj wnosi się w pionie, odkręcając uprzednio nogi. W stosunku do obecnego wymiaru drzwi nie ma potrzeby ich poszerzania.

Pytanie nr 2:

Proszę o sprecyzowanie wymogów dotyczących pokoi gościnnych: są wymagane 3 pokoje, każdy dla 4 osób, czy 3 pokoje dla – w sumie – 4 osób?

Odpowiedź Zamawiającego:

W sumie dla 4 osób.

Pytanie nr 3:

Czy jest możliwość demontażu i przebudowy struktury przeszklenia znajdującego się ponad objętym ochroną świetlikiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do decyzji Uczestników konkursu. Nowe rozwiązanie nie może pogorszyć warunków oświetlenia pomieszczenia Sali Operacyjnej d. banku.

Pytanie nr 4:

Czy jest wymagane zapewnienie dojazdu na podwórze budynku przy ulicy Niecałej 11 pod bramą budynku przy ul. Fredry 8 oraz wzdłuż tego budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 5:

Czy, biorąc pod uwagę złożoność zagadnienia oraz informację o dopuszczeniu do konkursu dopiero 15 września, jest możliwość przełożenia terminu złożenia konkursu o tydzień?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia termin składania prac konkursowych - prace należy składać do dnia 8 listopada br., do godziny 16.00, miejsce składania pozostaje bez zmian. Ogłoszenie wyników konkursu będzie w dniu 21 listopada br., o godzinie i miejscu Zamawiający powiadomi Uczestników konkursu.

Pytanie nr 6:

Proszę o sprecyzowanie wymogu przedstawienia rzutów i przekrojów budynku w zarówno w skali 1:100 oraz 1:200 – jakie informacje są wymagane na dwóch wersjach rysunków, czy mają się różnić oprócz detalu opracowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

W pracy konkursowej należy przedstawić układ funkcjonalno –przestrzenny w skali 1:200/1:400 (wraz z charakterystycznymi przekrojami, niezbędnymi dla zobrazowania przyjętych rozwiązań przestrzennych) oraz całość koncepcji w skali 1:100 (rzuty kondygnacji i przekroje). Pozostałe rysunki (np. detal) – zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu.

Pytanie nr 7:

Czy jest możliwość otrzymania mapy z dokładnymi granicami działki/opracowania, aby była możliwość poprawnego zaproponowania rozwiązań w kwestii dostępu do budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie informacje dla działki przy ulicy Fredry 8 w Warszawie znajdują się na stronie: <http://www.mapa.um.warszawa.pl>

Pytanie nr 8:

Czy jest wymagane zachowanie wyjścia na zewnątrz z poziomu -1 z pomieszczenia - 1.13?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do decyzji Uczestników konkursu.


Agata Gołębiowska
zastępca dyrektora ds. ekonomicznych
główny księgowy

.....